
REF. MAD43898

1 920 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Cortes / Huertas, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Cortes / Huertas »  28013

3
Sovrum  

4
Badrum  

162m²
Planlösning

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk helt ny lägenhet, med renovering och
signaturinredning, i Cortes-Huertas-området, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna fantastiska lägenhet i en vacker klassisk byggnad från
1910 med imponerande utsikt över staden i Madrids mest fashionabla stadsdel, några
steg från Four Seasons hotel och Galerias Canalejas.

Denna magnifika lägenhet är designad och totalrenoverad med författarens design av
en arkitekt och inredningsarkitekt, vars projekt utmärker sig för sina exceptionella
kvaliteter och finish. Den är fördelad i ett dagområde, med en vacker hall som leder
till en matsal-lounge, ett rymligt vardagsrum med balkonger, ett fullt utrustat kök
med tyska vitvaror och en gästtoalett. Nattområdet har tre kompletta sovrum med
stor lagringskapacitet och kompletta badrum. Exklusiviteten och charmen med denna
fastighet är svår att helt förmedla genom fotografier och beskrivningar och det är
därför vi inbjuder dig att besöka den.

Missa inte chansen att se ditt nästa hem. Vi är säkra på att du kommer att älska detta
hem.

Vi hoppas att vi ses snart!

lucasfox.se/go/mad43898

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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